
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TARYBOS NARĖ 

JUSTINA KUPČINSKAITĖ-LUKAUSKIENĖ 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta atstovauti Neringos gyventojus Savivaldybės 

taryboje 2023–2027 metų kadencijai. Per 2023 metus dalyvavau visuose Savivaldybės 

tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo svarstomi Neringos savivaldybės gyventojams svarbūs 

klausimai bei priimami gyventojams naudingi sprendimai. 

 

Šioje kadencijoje esu: 

• Neringos savivaldybės švietimo, kultūros, sporto, socialinės apsaugos, sveikatos ir 

kurorto reikalų komiteto narė, kuriame pagal priskirtas sritis spendžiame savivaldybei 

svarbius klausimus; 

• Šeimos komisijos pirmininkė. Šioje komisijoje siekiame koordinuoti ir formuoti 

šeimos stiprinimo politiką savivaldybėje. Komisijos tikslas – padėti įgyvendinti 

Savivaldybės funkcijas, kuriant šeimai palankią aplinką Neringoje, stiprinti 

bendradarbiavimą ir koordinavimą tarp institucijų ar įstaigų ir nevyriausybinių 

organizacijų, dirbančių su šeimomis ar joms atstovaujančių. Su šios komisijos veiklos 

ataskaita galite susipažinti savivaldybės puslapyje; 

• Etikos komisijos narė. Komisijos tikslas – užtikrinti, kad tarybos nariai laikytųsi 

Lietuvos Respublikos valstybės politikų elgesio kodekso principų ir kitų teisės aktų 

reikalavimų; 

• Privatizavimo komisijos narė. Privatizavimo komisijoje vykdome privatizavimo 

priežiūrą ir Lietuvos Respublikos valstybei ir savivaldybėms priklausančių akcijų 

privatizavimo įstatymo nustatytiems uždaviniams įgyvendinimą.  

 

Mano nuomone pats svarbiausias klausimas šiandienos Neringoje yra švietimas. 

Dėsiu visas pastangas ieškant būdų išsaugoti Neringos gimnaziją, nes jos praradimas šiam 

kraštui reikštų daugybės šeimų išvykimą, o tuo pačiu Neringos nykimą. Taip pat esu 

įsitikinus, kad Neringa gali būti visus metus gyvu ir patraukliu lėto turizmo kurortu. Nerija 

tokia trapi, taigi lėtas turizmas apimantis tvarumą, šio krašto autentiškumą, natūralumą ir 

visapusiškumą yra raktas dovanoti potyrius lėtajam keliautojui. Turint gamtos šiam kraštui 

dovanotas dovanas ir išpildžius atitinkamų paslaugų pasiūlą turistams ne tik sezono metu, 

mūsų gyventojai, dauguma gyvenantys iš turizmo paslaugų teikimo, galėtų turėti stabilias 

pajamas visus metus.  

Per šį darbo Savivaldybės taryboje laikotarpį dalyvavau bendruomenės renginiuose, 

diskusijose, daug bendravau su savivaldybės gyventojais, atsakingų institucijų vadovais ir 

darbuotojais, specialistais ir visada stengiausi atliepti jų lūkesčius, o eidama Tarybos nario 

pareigas priimti teisingus ir visuomenės interesą ginančius sprendimus.  

Noriu padėkoti rinkėjams už pasitikėjimą atstovaujant Neringos  gyventojų interesus. 

Kolegoms ir Neringos savivaldybės administracijai už naujas patirtis ir žinias.  

Visuomet esu atvira bendravimui ir pasiruošusi pagal galimybes padėti. Susisiekti 

galite el. paštu justina.lukauskine@gmail.com, ar telefonu +370 616 95 530.  

 

 

Neringos savivaldybės tarybos narė                                      Justina Kupčinskaitė-Lukauskienė 


		Justina Kupčinskaitė-Lukauskienė
	2024-03-27T10:25:07+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




